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Zlewozmywak ceramiczny Franke KUBUS KBK
160 KREMOWY 126.0380.011

Cena brutto 3 369,00 zi

Cena netto 2 739,02 zt

Dostepnosé 2-3 dni - wysytka do 72h
Czas wysytki 3 dni

Kod producenta 126.0380.011

Producent Franke

600.00 mm
11/2"+ 31/2"

llo$¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego, brak

inne)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
Dtugos¢ matej komory
Szerokos¢ matej komory
Gtebokos$¢ matej komory
llo$¢ komor

Dtugos¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Potozenie ociekacza
Dodatkowe informacje

545.00 mm

445.00 mm

375.00 mm

385.00 mm

185.00 mm

115.00 mm

385.00 mm

115.00 mm

11/2

495.00 mm

375.00 mm

nie

brak

Z uwagi na proces produkcyjny, wymiary zlewozmywakdéw
ceramicznych maja wieksza tolerancje i moga sie rézni¢ od
tych widocznych na rysunkach technicznych +/-1%
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